intellexısse dıu e dolulsse aflırmabat, (UIM aD 1PSO errorı1s
utinam NOn magısSl „dmonıtionem HON sustinerent reciıpere.

nobhıs dissentirent ceterı quıbus T6S tractanda comm1s8s52 eqt!
sed Phılıppus, ut est omnıum reı nostre eristiane indoctissımus
[et| omnıum arrogantıssımus, 162 et pertinac1ssımus omnıum NeC

princıpes factıonıs adversarlae, et 1nrationıs D admodum.
PrImM1S Hessorum Jangravıus antes1gnanus 0mNnıum, Mag ilahl de
SDemM praebent et PTaO se ferunt verbis omn1ıbus NOn C  ıbhorrere

cCOonNcOoTd1a, 1Mmo0 Sincere desiderare orthodoxam 1psam verıtatem
intelligere et. intellectam lıbenter amplexarıl, atque anımo
rejicere 91 quid SU1S hactenus male 1PSIs DOrSuUdsum est, 2de0o
ut ıhi persuadeam plus emolumentiı e1 fructus foTe, S] C 1PS1S
TeCcie informandıs roprıe ageretur, QuUahl OUu deputatıs ollocu-
torıbus, QU0S et pudor 1, alıa multa impediunt et1am clare 1N-
tellectae verıtatı accedere; et praesertim C Hesso , Qqul est,
maxıme capacı ingeN10 et in SUa 1la doetrina Iutherana NsStTruCc-
tissımus. QuUa de PCH6 eonstitul eJus Ine familiarıtatı inge-
C, Na satls COoMMUNICAMUS In 1dıomate ; det YISTUS foelıcem
SUCGESSUM 1n omnıbus! Üa  S quod NON lıcet aperte, per eunieulos
entare quıdam nostrıs, qulbus COomMMmM1SS2 est hu]us.
negotil, ametsı ingen10 et ]Jud1610 valeant, SUAruhl tamen 0P1In10-
Nnu  S nımıs enNnaCces Sunt. Rmus certe Jegatus omnıbus modiıs satls-
facıt omnıbus NON solnm nostrıs, sed et1am adversarıls; tamen
qu1a a homıines 18NOLOS a6GEeSSIT, de Dlerısque neCcessarlO eredidit.

utınamalıl, Qqu® optarım not10ra {u1sSsS@e Dominatienı SsSu2€6€ Rmae.
11 fulssent ecommodiores tractando neg0C10 , sed KRerv do-
MIiNuUus Mutinensıs tantum persuasıt s1b1 de KEchı0 ut nemınem
ıllı J faclat; sed mıhlı UUa Il ST notius quam o1t appositus
hulc negoc1i0! certe quo est omn1ıbus notorium) singulis pene
diebus est ebrıus, et quando adhue SOobriıus S NOn satıs SCM DEr

qed qlıenussobrıe loquıtur, multa de omnıbus CONYOTENS,
methodo nudius tertius corrı1plebatur subıta et gTaVissıma egT1-
tudıne ıIn edibus Mutinensıs 6X prıorum dıerum crapula, CUMmMm e
eZO forte €  3  ıdessem vocatus a.d prandıum. timebamus universı
tactum anoplexia homıinem; intellexı ımen illı sSuperven1sSse ebrem,

1) Hs. eit
Hs optatım.
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QUaC apoplexiam discussıt et vıtam servabıt, sed NesSCIO AIl pPa-
tietur morbus um amplhıus adesse iractatul.

Habet adjunctos sıbı duos, QUOrumMm neuter est professione
theologus, et alter NeC studıo0 quıdem saltem EXACTO C diligenti,
H dommus Julius Pfilug; aiter dominus Joannes Gropperus
professione quıdem Jureconsultus, sed sStud1i0 agtfıs dıligent]
felicı theologus, Qul tamen 1n scholıs theolog1am NOn dıdicit,
alıoquin Satls ommodo ad haec Ingen10 e1 QUCcH 050 mallem
U Uam scholıs supercıl10osum alıquem , S1 duo relıquı essent.
quales GCuD  . sed quid facıas? nolunt ista, nısı DOT (ermanos
s HOS Herı et UN1LVersa haec (+ermanıa Va  S VvVere ei sol1lde
doctum teologum a  e CUJuSs utı SCCUure VOSSCS in ‚4ANtO